

ALPHA PLAST ApS

Toftegade 7
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/05/2019

Børge Pedersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ALPHA PLAST ApS

Toftegade 7

4000 Roskilde

Telefonnummer: 23390029

CVR-nr: 26018927

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

REVIDA REVISIONSANPARTSSELSKAB

Tækkemandsvej 1

4300 Holbæk

DK Danmark

CVR-nr: 87948412

P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er produktion af plastmaterialer og anden dermed beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2018 udviser et negativt resultat, hvilket vurderes som utilfredsstillende. Driften er ophørt i år 2012.

Kapitalforhold

Ledelsen er opmærksom på at selskabskapitalen er tabt.

Selskabets ejere stiller den fornødne driftskapital til rådighed til finansiering af driftsunderskuddet. Selskabet vil ligeledes blive tilført den fornødne kapital til dækning af samtlige kreditorer i forbindelse med driften.

Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019

Ledelsen forventer, at år 2019 vil være underskudsgivende i begrænset omfang.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-6.513	-5.530
Resultat af ordinær primær drift		-6.513	-5.530
Øvrige finansielle omkostninger		-4	-1.661
Ordinært resultat før skat		-6.517	-7.191
Skat af årets resultat	1	1.430	38.322
Årets resultat		-5.087	31.131
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.087	31.131
I alt		-5.087	31.131

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavende skat		2.875.430	2.986.322
Andre tilgodehavender		0	1.500
Tilgodehavender i alt		2.875.430	2.987.822
Likvide beholdninger		2.447	299
Omsætningsaktiver i alt		2.877.877	2.988.121
Aktiver i alt		2.877.877	2.988.121

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		-3.687.582	-3.682.495
Egenkapital i alt		-3.562.582	-3.557.495
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		6.432.959	6.537.298
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	818
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.440.459	6.545.616
Gældsforpligtelser i alt		6.440.459	6.545.616
Passiver i alt		2.877.877	2.988.121

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	-1.430	0
Ændring af udskudt skat	0	74.000
Sambeskatningsbidrag	0	-112.322
	-1.430	-38.322

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a kr. 1.000 Anparterne er ikke opdelt i klasser.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Selskabet har overfor søsterselskaberne Børge Pedersen Ejendomm ApS og Springstrup Ejendomme ApS afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med søsterselskabernes pengeinstitut.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet er 100% ejet af :
Børge Pedersen Holding ApS, Toftegade 7, 4000 Roskilde

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0